

Årsredovisning

för

T.Viklund AB

559104-4077

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Viklund, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för T.Viklund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet inom timmertransport.

Företaget har sitt säte i Sollefteå, Västernorrlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget utökat med ett fordon till och därigenom anställt fler personal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 542	5 959	5 902	5 071
Resultat efter finansiella poster	504	480	538	500
Soliditet (%)	26,1	42,6	33,8	28,8

Omsättningen har ökat med 43% pga av att man utökat verksamheten

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	872 976	251 727	1 174 703
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		251 727	-251 727	0
Årets resultat			239 557	239 557
Belopp vid årets utgång	50 000	1 124 703	239 557	1 414 260

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 124 703
årets vinst	239 557
	1 364 260
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 164 260
	1 364 260

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 542 010	5 958 680
Övriga rörelseintäkter		176 486	83 145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 718 496	6 041 825
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-3 672 731	-2 703 100
Övriga externa kostnader		-333 245	-439 863
Personalkostnader	2	-2 423 191	-1 424 218
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 504 189	-843 145
Summa rörelsekostnader		-7 933 356	-5 410 326
Rörelseresultat		785 140	631 499
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		833	833
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 760	3 379
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286 705	-156 120
Summa finansiella poster		-281 112	-151 908
Resultat efter finansiella poster		504 028	479 591
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-161 148
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-161 148
Resultat före skatt		304 028	318 443
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 471	-66 716
Årets resultat		239 557	251 727

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	998 825	1 020 380
Fordon och maskiner	4	6 272 563	2 195 445
Inventarier	5	38 721	52 801
Summa materiella anläggningstillgångar		7 310 109	3 268 626
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	6	67 140	67 140
Summa finansiella anläggningstillgångar		67 140	67 140
Summa anläggningstillgångar		7 377 249	3 335 766
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 806	3 234
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		608 254	401 592
Övriga fordringar		331 177	183 697
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 447	27 153
Summa kortfristiga fordringar		1 000 684	615 676
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	899 180	803 726
Summa kassa och bank		899 180	803 726
Summa omsättningstillgångar		1 899 864	1 419 402
SUMMA TILLGÅNGAR		9 277 113	4 755 168

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 124 703	872 976
Årets resultat		239 557	251 727
Summa fritt eget kapital		1 364 260	1 124 703
Summa eget kapital		1 414 260	1 174 703
Obeskattade reserver			
	8		
Akkumulerade överavskrivningar		1 271 441	1 071 441
Summa obeskattade reserver		1 271 441	1 071 441
Långfristiga skulder			
	9, 10		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 032 092	1 286 939
Summa långfristiga skulder		4 032 092	1 286 939
Kortfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 534 068	599 009
Leverantörsskulder		156 917	204 288
Skatteskulder		1 289	0
Övriga skulder		356 363	164 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		510 683	254 751
Summa kortfristiga skulder		2 559 320	1 222 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 277 113	4 755 168

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Fordon och maskiner	3-6 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Avseende företagets fordon så har hänsyn tagits till dess restvärde när det avskrivningsbara beloppet har fastställts.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
Fastighetsinteckning	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 098 520	2 105 594
	6 948 520	2 955 594

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 041 325	0
Inköp		1 041 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 041 325	1 041 325
Ingående avskrivningar	-20 945	0
Årets avskrivningar	-21 555	-20 945
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 500	-20 945
Utgående redovisat värde	998 825	1 020 380

Not 4 Fordon och maskiner

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 785 741	5 133 741
Inköp	5 985 000	
Försäljningar	-2 600 000	-348 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 170 741	4 785 741
Ingående avskrivningar	-2 590 296	-1 864 788
Försäljningar	2 160 672	88 176
Årets avskrivningar	-1 468 554	-813 684
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 898 178	-2 590 296
Utgående redovisat värde	6 272 563	2 195 445

Not 5 Inventarier

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	70 400	70 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 400	70 400
Ingående avskrivningar	-17 599	-3 519
Årets avskrivningar	-14 080	-14 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 679	-17 599
Utgående redovisat värde	38 721	52 801

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	67 140	67 140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 140	67 140
Utgående redovisat värde	67 140	67 140

Avser aktier i Timmerkörarna AB

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Ackumulerade överavskrivningar	1 271 441	1 071 441
	1 271 441	1 071 441
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	261 917	220 716

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	190 000	250 000
	190 000	250 000

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 566 160 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 032 092	1 286 938
	4 032 092	1 286 938
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 534 068	559 009
	1 534 068	559 009

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marita Rundén
RedovisningsHuset i Sollefteå AB

Sollefteå 2025-06-27

Tobias Viklund
Tobias Viklund

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Magnus Lundberg
Magnus Lundberg
Auktoriserad revisor
